
                                               
 Совет депутатов 

муниципального образования 

городское поселение «поселок Новый Уоян» 

Северо-Байкальского района Республики Бурятия VI созыва 

                                                                IX сессия 
 

Решение  

12.05.2025 г.                                                                                                       № 30 - VI 

 

О регистрации депутатского объединения (фракции) партии  «Единая Россия» 

в Совете депутатов муниципального образования 

городского поселения «поселок Новый Уоян» VI созыва 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  

муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» Совет депутатов 

муниципального образования  городского поселения «поселок Новый Уоян» VI созыва решил: 

1. Зарегистрировать депутатское объединение (фракцию) партии  «Единая Россия» в 

Совете депутатов муниципального образования городского «поселок Новый Уоян» VI созыва в 

следующем составе: 

 

№ 

п.п. 

ФИО Наименование и № округа 

1 Бабенко  

Ольга  

Олеговна 

- депутат по многомандатный  избирательный округ № 1 

2 Трушина  

Анна  

Викторовна 

- депутат по многомандатный  избирательный округ № 2 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования 

городского поселения «поселок Новый Уоян»                  Т.В. Федорова 

 


